
Qveolia
Krajské ředitelstvi policie
Karlovarského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku
lng. Peter Domian
Dobrovského 1935
356 04 Dolní Rychnov

ČIslo smlouvy 11558

V Mariánských Lázních dne 26.června 2025

Oznámení o snÍžení ceny tepelné energie k 1.7.2025

Vážení obchodní partneři,

rádi bychom Vás informovali, že v důsledku pozitivního vývoje kalku|ačních vstupů do ceny
tepelné energie jsme přistoupili ke snížení naši ceny.
Od 1.7.2025 bude cena snížena o 5,5 % ve variabilnI složce.

Součástľ tohoto oznámení je aktualizované Ujednáni o ceně tepla. Tento dokument je
nedílnou součástí Vaší smlouvy.

Dovolujeme si Vás požádat o aktualizaci Vašich identifikačnich a kontaktních údajů v
případě jakýchkoliv změn, a to pisemně nebo e-mailem. Pro přechod na elektronickou
fakturaci nám prosím sdělte příslušnou e-mailovou adresu.

Pro řešení technických záležitostí týkajIcích se zásobovánl teplem nebo dodávkou teplé
vody je Vám nepřetržitě k dispozici naše bezplatná zákaznická linka 800 800 860.

S pozdravem

Veolia Energie Marlánské Lázně, s,r,o,
Sídlo: Nádražnínáměstí 294, Úšovlce, 353 01Mariánské Lázně
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni pod sp. zn. C4776.
IČO:497 90 676,DIČ:CZ49790676
Tel.: +420 354 G27 079,Zákaznkkálinka:80O 800 860
www,vecr.cz, www.veolia.cz

Držitel certi/ikátů:
systému prot[korupčnfhD managementu dle
ISO 37001, systému managementu BOZP dle
ČSN lso 45OO1a systému hospodaření s energlľ
dleČSNEN [SO 50001



Stranalz2
Číslo sinlouvy: 1 1558

Oznámení o změnČ ceny

Dodavatelem:
Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražni náměstí 294, Úšovice, 353 0 1 MariánskC Lázně
Zapsáno v obchodnhn rejstřiku, vedeném
Krajským soudan v PIzni sp. zn. C 4776
IČO: 49790676
DIČ: CZ49790676

a

Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku
Dobrovského 1935
356 04 Dolní Rychnov

Odběratelem:
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodni 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
Zapsán v Registru ekonoinických subjektů

IČO: 72051612
DIČ, CZ72051612

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., vše ve znění pozdčjšícli předpisů, a v souladu s účinnýini
Cenovými rozhodnutín1i El1ergetického regulačního úřadu (dále "Cenové rozhodnutí ERU").

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou sinlouvou a je její
nedilnou souČástí. V případě rozporu tnezi obsahem tohoto Ujednání o ceně a mezi obsahem smlouvy má přednost
toto Ujednáni o ceně.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběi'ateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4, Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předbčžná
(plánovaná). Pro období od 01. července 2025 do 3 1. prosince 2025 předběžná cena tepelné energie činí:

Sazba: MLP100
Byty - Teplo celkem kWh
Nebyty - Teplo celkení kWh
Nevrácený kondenzát

3,2245 Kč/kWh
3,2245 Kč/kWh
168,00 KČ/t

K cenám uvedeůým v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúČtování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.
Tepelná energie měřená v GJ je přepoČtená na kWh dle vzorce 1 GJ = [ / 3,6 * 1000 kWh.



Strana 2 z 2
5. Zařazení odběrného niista do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. Dodavatel si vyhi'azuje právo jednostranně změnit předběžnou cenu tepelné enet'gie v těchto případech:

a) dojde-li ke změnč obecnč závazných předpisů, ktei'é inajÍ vliv na cenu tepelné energie,
a to s účinností ke dni vzniku tčchto zniěn, nebo kdykoliv později, nebo

b) dojde-li ke změně výše oprávnčných nákladů spojených s výrobou tepelné energie či
jiných oprávnčných nálcladů kalkulovaných v předběžné ceně tepelné energie.

Dodavatel je povinen píseinně oznániit odběrateli ziněnu předběžné ceny nejméně 14 dnů před účinností změny
ceny. V oznámení dodavatel uvede počátek účinnosti změny ceny a důvody, pro kterC provádí změnu předběžné
ceny tepelné energie. V případě, že odběratel nesouhlasí s nově oznánienou předbčžnou cenou tepelné energie, je
oprávněn podat návrh na rozhodnutí o ceně dotčenéinu orgánu státní správy - Energetickánu regulačníinu úřadu. Do
doby vydaní pravoniocného rozhodnutí o ceně je odběratel povinen platit za dodávku tepelné energie předběžnou
cenu ve výši dodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny. V případě, že dotčený orgán
státní správy vydá rozhodnutí, ve kteréin bude uvedena předběžná cena jiná, než nově oznámená, bude takto
stanovená předběžná cena účinná počínaje právní Iňocí daného rozhodnuti o ceně, přičemž smluvni strany jsoll
povinny provést vzájetnné vyrovnaní pohledávek za období od účinnosti nově oznáinené ceny do právní inoci
rozhodnutí o ceně, a to do 15 dnů od data doručení pravoinocného rozhodnutí o ceně dodavateli.

7. V případě prodleni odběratele s úhradou kteréhokoli daňového dokladu (faktuiy, opravného daňového dokladu),
vystaveného dodavateleni dle snilouvy, se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.025% z
dlužné částky za každý započatý den prodlení,

8. Po skončení příslušného kalendářního roku, dodavatel zkalkuluje v souladu s platnýini právniini předpisy výslednou
cenu tepelné energie dodané v uplynlllén) roce. Na základě této kalkulace dodavatel stanoví výslednou celkovou
cenu (úplatu) za dodávku tepelne energie za uplynulý kalendářní rok. Rozdíl inezi výslednou celkovou cenou a
předběžnou cenou tepelné energie, vyúčtovanou za uplynulý kalendářní rok, dodavatel odběrateli vyúčtuje
nejpozději do 28. 2. následujíciho kalendářního roku daňovým dokladein (fakturou) nebo opravným daňovýin
dokladem. Bude-li zúčtovací období kratší než kalendářni rok, bude dodavatel postupovat podle tohoto Ujednání o
ceně obdobně. Faktura bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne vystavení,

9. Smluvní strany se dohodly, že iná-li být toto ujednání v souladu se zákonein č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(-"ZRS"), ve znění pozdějších předpisů, uveřejněna prostředllictvíln registru sniluv, pak její uveřejnění se zavazuje
zajistit na své náklady postupeni stanoveným výše uvedenýtn zákoneni dodavatel. Sinluvní strany berou na vědonií a
souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto ujednání v registru snijuv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení,
která představují výjiniku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajeniství
dodavatele (cena tepla, objeni tepla za určité období, velikost sinluvniho výkonu, cena za KW/MW sln]uvniho
výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzoru zástupců smluvních stran, Odbčratel
prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše
uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní toto ujednání v registru smluv v
souladu s tínito ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto snilouvu v registru smluv duplicitně.

Toto ujednání sinluvních stran je platné ode dne jeho podpisu oběina snlluvnín]i stranaini do 3 1. prosince 2025 a
úČinnosti nabývá dne 01. července 2025 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to
dle toho, kteiý okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dneni zveřejněni v registru smluv, pak se
smluvní sti'any dohodjy, že ujednání obsažená v tointo ujednání se použijí i na právní poměiy ze smlouvy, vzniklé
inezi smluvními stranami od 01. července 2025 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

V Mariánských Lázních 26.06,2025


